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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Globalizacja zachodniej rewolucji kulturowej
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					Oto jedno z „najważniejszych i zarazem najodważniejszych dzieł współczesnej kultury naukowej” – zaznaczył w przedmowie ks. prof. dr hab. Tadeusz Guz. Książka ta porusza zagadnienie globalnej rewolucji kulturowej, której celem jest – jak określiła Autorka we wstępie – „rozprzestrzenienie na całym świecie (...) nowej etyki, która ma (...) charakter sekularystyczny; jest ona wynikiem rewolucji feministycznej, seksualnej i kulturowej”. Niezwykle więc to cenna książka, tym bardziej, że współcześnie „panuje ogromna niewiedza na temat problemów antropologicznych związanych z rewolucją kulturową i nową etyką”. Publikacja ta wychodzi naprzeciw tym potrzebom. Dzięki znajomości problemu możliwe jest rozeznanie, które „nie polega na wyrywaniu chwastów rosnących razem z pszenicą, lecz na uczeniu się ich rozpoznawania oraz na zbieraniu pszenicy”. To praktyczne oraz wyczerpujące opracowanie kierujemy nie tylko do pedagogów i wychowawców, ale do wszystkich tych, którzy pragną mieć świadomość problematyki rewolucji kulturowej.
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		Śpiewnik Missam Cantare
				
			
				
	26,00 zł
							

		

		
			
				
					Śpiewnik „Missam Cantare” jest przeznaczony dla alumnów przygotowujących się do pełnienia funkcji liturgicznych podczas sprawowania Mszy św. W dwóch językach – łacińskim i polskim. Zawiera obszerne przykłady śpiewów zaczerpnięte z łacińskiego Mszału Rzymskiego i jego odpowiednika w języku polskim. Znajdziemy w nim też propozycje pochodzące z dawnych ksiąg liturgicznych, takie jak: „tonus sollemnior” i „tonus simplex” prefacji mszalnych, czy polski ton Ewangelii zwany „piotrkowskim”.
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		Testament Duchowy Jezusa
				
			
				
	29,00 zł
							

		

		
			
				
					Spisany w Ewangelii Janowej "duchowy testament", który Pan pozostawił swoim Apostołom i całemu Kościołowi, jawi się w nowym świetle. Fragmenty mowy pożegnalnej Jezusa oraz ostatnie słowa, jakie wypowiedział przed śmiercią, poddane dogłębnej analizie i opatrzone wnikliwymi komentarzami przemawiają z nową siłą, by skłonić czytelnika do refleksji.
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		Zakładka Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi (JZ3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa. Na odwrocie tekst modlitwy; "Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi". Format zakładki to 8 x 15 cm.
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		Listownik Kwiaty (KW02)
				
			
				
	10,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Kwiaty (KW02) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania listów, życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. W skład zestawu wchodzi 6 wzorów kart w formacie A4. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch.
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		Kalendarz Ścienny 2024 Rodzina – sanktuarium życia
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Kalendarz Ścienny 2024 Rodzina - sanktuarium życia w układzie miesięcznym zawiera między innymi informację o najważniejszych świętach kościelnych i państwowych. Został wzbogacony wizerunkami Świętej Rodziny oraz cytatami św. Jana Pawła II. Format kalendarza to 22 x 28 cm.
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		Plakat Godny Ubiór
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			-20%
		

		
		


	


	
		Pakiet Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka Nasza
				
			
				
	104,00 zł 83,20 zł
							

		

		
			
				
					W uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 8 grudnia 1964 r., 82-letni ks. Dolindo Ruotolo zaczął pisać dzieło swego życia, trzytomowy traktat pt. Maryja Niepokalana. Matka Boga i Matka nasza. Praca nad tysiącem stron tekstu zajęła ks. Dolindo prawie pięć lat. Zanim jednak zaczął pisanie, kapłan zapytał Maryję: „Chcesz, żebym napisał duszom o Tobie?”. „Napisz z miłości do Mnie” – odpowiedziała Matka Boża.
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-2
				
			
				
	84,00 zł 71,40 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 2 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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					Tak Rodzinie 04/2022 (178) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 04/2022 (260) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 04/2022 (838) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 04/2022 (178) (PDF)
	

7,00 zł


	W kwietniowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: W zdrowiu i w chorobie – Miłość małżeńska w czasie walki z cierpieniem i niepełnosprawnością. Wywiad z Marią Stachurską, reżyserem, mamą Anny Lewandowskiej i Piotra Stachurskiego, krewną Sługi Bożej Stanisławy Leszczyńskiej. Ponadto: Przepis na wielkanocne przysmaki, Jak zadbać o dobry sen, oraz krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek. Miesięcznik dostępny również w wersji papierowej.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
				
	

Najniższa cena (
	28 marca 2022
): 
	7,00 zł
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W pierwszych dniach września 1939 r. niemiecki samolot patrolował polską linię kolejową. W pobliżu torów dostrzegł grupę dzieci wracających z grzybobrania. Pilot – albo znudzony bezczynnością na niemieckim już prawie niebie, albo pragnący uwolnić się od nadmiaru amunicji – nagle zaatakował tę grupę. Języki ognia wystrzelone z karabinów wbijały się w ziemię, spadła nawet niewielka bomba. Wśród dzieci była obecna moja kuzynka. Wybuch rozerwał bębenek w jej uchu.

Do końca życia pozostał w niej strach przed każdym nagłym hałasem, a w głowie nieustanny szum – jak sama mówiła: niczym niekończąca się jesienna wichura. Życie ułożyło się od tej chwili pod górkę: trudności w szkole, w pracy, niespokojny sen. Na szczęście spotkała na swej drodze wspaniałego mężczyznę, który zaakceptował jej niewidoczną, ale dolegliwy ułomność. Otoczył ją opieką, zbudował dom dla rodziny. Kuzynka chyba była zadowolona z życia. Miłość jej pomogła.

Kilka tygodni temu zaplanowaliśmy obecny temat numeru: niepełnosprawność, ograniczenia, nieszczęśliwy wypadek, wada wrodzona. Nie przewidywaliśmy wtedy, że za wschodnią granicą kolejna wojna zrodzi wiele kolejnych tragedii. Okaleczonych i niepełnosprawnych ludzi. Ale także okaleczony i niepełnosprawny kraj, zaatakowany przez groźnego sąsiada. Postanowiliśmy nie zmieniać tematu numeru. Być może okaże się bardziej aktualny, niż sądziliśmy. Prosiliśmy naszych autorów, by podpowiedzieli nam, jak pomagać osobom, którym życie odebrało zdrowie lub pełną samodzielność. Zapraszamy do lektury.

A w kwietniu znów zachwycimy się życiem. Przypomnimy sobie, że wygrało, że Chrystus wygrał. Niech wszyscy, którzy stoją u Jego boku, już dzisiaj czują się zwycięzcami. Niech Bóg nam błogosławi.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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